
Gittà di Trani
nedaglie d'Argento al Merito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

L'anno duemilasedici , il qiorno sette del mese di dicembre , alle

ore 
""...1-_6r.?9*9"_s:.-"""" , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale dott.Garlo Casalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n,

Assessori, ed assenti n. 2 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

Oggetto:
Concessionè patrocinio comunale gratuito per l'evento denominato "Sulle
stÌade della pugliesità Doc"- XVI Edizione-, organizato dall'associazione

N. 293 del Reg. I este e Bilancieri - Automotoclub Città di Bitonto-, con tappa a Trani prevista
per il prossimo 2 giugno 2017.

Data: 711212016

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO. PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella x

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

DîGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl GIFICO Avv.Carmelina ASSESSORE x

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetio sopraindicato.



LA GIUNTA COMTJNALE

Premesso che:
Con nota del 22!11i2016, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giorno 23/1112016 al
n"44226.I'Associazione Aste e Bilancie.ri - Automotoclub Cinà di Bitonto. ha chiesto il patrocinio
della Città di Trani per I'evento denominato SULLE STRADE DELLA PUGLIESITA' DOC -
XtrI Edizione, con tappa a Trani prevista per il prossimo 2 giugno 2017.
Il programma della manifestazione prevede che un museo viaggiante composto da autovetture
pregiate d'epoca. giungerà a Trani e sosteranno in zona porto visibili a tutta la cittadinanza di Trani.
Sarà una buona occasione per dare la possibilità ai partecipanti provenienti da fuori regione di
visitare il centro storico con i suoi gioielli.

Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati;

Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.19 del 25103/2015:

Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli artt. 42, 48 e
I 07 del Decreto Legislativo l8 agosto 2000. n"267:

Pr€so atto del parere favorevole di regolarità amministrativa, in atti, formulato dal Dirigente dell'Area
AA.GC.ll. e Servizi alle Persone. dr.ssa Caterina Navach;

Con voti unanimi espressi ai sensi di Iegge:

DELIBERA

l) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di Trani per l'evento denominato SULLE STRADE DELLA PUGLIESITA'
DOC - ITI Edizione, con tappa a Trani prevista per il prossimo 2 giugno 2017.

2) di autorizzare i promotori dell'iniziatir.a ad utilizzare lo stemma della Città di Trani, in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento:

3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifìchi una delle
condizioni prevlste dal predetto art-7 del Regolamento;

4) di dare atto che la concessione del presenîe patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo. previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività parrocinata;

5) la concessione del patrocinio non costituisce autorizzazione all'uso di strutture comunali o

all'occupazione di suolo pubblico che devono necessariamente essere fichiesle come da
disposizioni vigenti.

5) di dare atto che il presente provvedimento non compona oneri e spese a carico del Comune di
Trani.



DELIBERA N. 293 DEL 7 I 12 t2016

verbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

N" tC6L res. pubbtic.
--'-"_"_""'t"_

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

ATTE-STA

15 0t0 2016

J 3 DIC ?016

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art_ 124,l' @mma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, " t6t, 
Ti "0rft"lm€nte 

comunicata ai Capi Gruppo

Trani,

per

SINDACO

ll Segretario, visti gli etti d'ufflcto,

Trani,

(art- 134 comma 3 del D.lgs. 267 18.8.2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

dott.Carlo Casalino

ATTESTA

la presente deliberazione:

I è stata dichiarata immediatament€ eseguibile: (aft. 134 comma 4 dÉt D.tgs. 267 18.8.2000)

X è divenuta esecutiva il . decorsi l0 giorni dalla pubblicazione:

che


